

یک‌شنبه ۷ خرداد ۱۳۹۶ • ۲۰ رمضان ۱۴۳۸ • ۲۸ می ۲۰۱۷

اخبار

مونتاز بالگردهای روسی در ایران

شرکت هولدینگ بالگرد روسیه از اعضای توافقنامه مونتاز تولیدات خود در ایران خبر داد.
به گزارش وستی، براین اساس قرار است بالگردهای سیکروس روسیه با مشارکت شرکت پشتیبانی و نوسازی بالگردهای ایران (شرکت پن‌ها) در خاک ایران مونتاز شود.
آندری باگینسکی، مدیر عامل شرکت بالگرد روسیه پس از انعقاد این قرارداد گفت که این تفاهم نامه گامی جدی جهت تحقق پروژه مونتاز بالگردهای سبک برای همکاران ایرانی ما است.وی با اشاره به وجود تقاضا برای بالگردهای سبک در ایران گفت: شرکت ما دارنده اپراتورهای بالقوه این تجهیزات و فن‌آوری پیشرفته است که این امر تضمین کننده اجرای موفقیت آمیز این پروژه است.
بنا بر این گزارش این تفاهمنامه در حاشیه نمایشگاه بین المللی HeilRussia-۲۰۱۷ در مسکو میان روسیه و ایران به امضا رسیده است.

اجرای فاز نخست در سال ۹۶

امضاء قرارداد طراحی اولین و بزرگ‌ترین شهر لجستیک کشور
قرارداد طراحی جامع شهر بار (لجستیک) شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) با حضور نمایندگان و مدیران شهر فرودگاهی، شرکت ADI به‌عنوان مجری و شرکت ناکو به‌عنوان مشاور مادر در تهران امضا شد.

به گزارش ایسنا، معاونت سرمایه‌گذاری و اقتصادی و عضو هیئت‌مدیره شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره)، درباره این قرارداد گفت: توسعه لجستیک درواقع به معنی توسعه کشور است و عنصری اساسی برای این منظور به شمار می‌رود. ما در این قرارداد از ظرفیت‌های شرکتی که در غرب آسیا موفق عمل کرده‌هیم می‌بریم و اگر موفق به گرفتن ایده‌های جدید و صحیح از آن‌ها شویم، خیلی فراتر از آن چیزی که در قالب این قرارداد هزینه می‌کنیم، بهره‌مند خواهیم شد. این هدفی است که بابتش مذاکره و حرکت کرده‌ایم. حسین تاجیک درباره برنامه شهر فرودگاهی امام (ره) برای مدیریت این پروژه توضیح داد: ما کاملاً همگام و فعال با طراح این پروژه پیش خواهیم رفت و با آغاز به کار آن‌ها، تیمی تخصصی از کارشناسان خبره، در کنارشان خواهیم داشت. برای موفقیت کار این مشاور انتقال اطلاعات صحیح و انتقال اهداف بالادستی IKAC خیلی مهم است و ما فکر می‌کنیم که این طرحی نیست که مشاور در دفتر خود بشنید یک طرح بزند و در انتهای قرارداد یک زوبتن که به تحویل دهد. تیم ما کاملاً درگیر کار شده و قدم‌به‌قدم با آن‌ها حرکت خواهیم کرد تا خروجی‌هایی عملیاتی داشته باشیم.

وی تأکید کرد: این پروژه با قراردادی که سال گذشته با شرکت ناکو منعقد شده تداخلی ندارد و شرکت‌ها در دو سطح متفاوت اما با یک فصل مشترک فعال خواهند بود، به این معنی که در یک‌جا انتقال اطلاعات خواهند داشت اما در این پروژه در حوزه جزئیات، توسعه‌یافته‌تر عمل خواهد شد.معاونت سرمایه‌گذاری و اقتصادی شهر فرودگاهی درباره ارتباط این پروژه با سال اقتصاد مقاومتی و تولید و اشتغال نیز گفت: بر اساس آمار اهمیت لجستیک را این‌طور عنوان می‌کنند که جابجایی هر ۱۰۰ هزار تن بار در فرودگاه، معادل یک‌میلیون نفر مسافر ارزش‌افزوده‌برای کشور ایجاد می‌کند. از جهتی دیگر، ما در منطقه‌ای قرار داریم که یک بازار با ارزش حدود ۴۰۰ میلیون نفری در اطراف کشور است که ما متأسفانه تا به امروز به دلیل کوتاهی در تشخیص اولویت‌ها و تصمیم‌گیری به‌موقع از یک‌سوی تحمیل برخی از مسائل از بیرون کشور از سوی دیگر، از این پتانسیل به‌طور مؤثر استفاده نکرده‌ایم و در امر لجستیک موفق نبوده‌ایم. کشورهای هم‌جوار ازجمله همسایگان شمالی ما، محتاج قسمتی از تولیدات کشور ما هستند که به‌طور دقیق به‌یادگیری ظرفیت‌های موجود در قالب این قرارداد موفق خواهیم بود در راستای اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال گام‌های مؤثری برداریم و در بروز بخشی از پتانسیل‌ها و قابلیت‌های نهفته کشور سهم بسزایی داشته باشیم.

همچنین در این جلسه و بعد از امضاء این قرارداد، جین گودرات از مدیران شرکت ADI، درباره این قرارداد گفت: این پروژه تمرکز اصلی خود را روی لجستیک خواهد گذاشت و من فکر می‌کنم این راهی به‌سوی موفقیت است. عامل سازمان‌دهنده و فروش در کلیه امور اقتصادی چه داخلی و چه بین‌المللی چیزی نیست به‌جز لجستیک و چنانچه این پروژه به‌خوبی پیش برود می‌تواند گامی بزرگ برای کشور ایران برداشت. وی همچنین خطاب به مدیران شرکت شهر فرودگاهی امام (ره) ادامه داد: ما در این پروژه به همان شیوه حرف‌های که همیشه و همواره با شرکایمان داشته‌ایم، با شما همکاری خواهیم کرد. حتی اگر در ابتدای راه برخی اختلاف‌نظرها هم وجود داشته باشد، من ایمان دارم که ما این کار را در قالب یک تیم به‌خوبی به انجام خواهیم رساند. من و همکاران به یک همکاری و انجام یک پروژه خوب در ایران می‌اندیشم. بر اساس اطلاعات ارائه شده از سوی شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی، بعد از معرفی «منطقه آزاد» شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) و گذراندن مراحل قانونی و اجرایی شدن عملیات آن یکی از ضروری‌ترین اقداماتی که می‌بایست انجام شود، ایجاد شهر لجستیک است. شهری که علاوه بر بازار محلی تهران و بازار داخلی کشورمان، می‌تواند یکی از نقاط اتصال شرق و غرب و شمال و جنوب تلقی شود، عملیاتی که به‌عنوان هوایی انجام شود و چه به‌صورت ترکیبی از ریل و جاده، با تمهیدات اتخاذشده، نقش بسیار مهمی را در منطقه، اقتصاد کشور، اشتغال‌زایی و درنهایت در تولید ناخالصی ما ایفا خواهد کرد.در همین راستا قرارداد طراحی اولین بزرگ‌ترین شهر بار کشور با یکی از مشاوران طراز اول اروپایی در این حوزه بسته شده است که از فردای امضاء و با طی روند مربوط به ارائه تضامین از سوی مشاور و پرداخت اولیه، اجرایی خواهد بود و نتایج آن دو تا سه ماه آینده در اختیار مشاوران مادر قرار خواهد گرفت و فاز اول آن حداکثر تا آخر سال جاری با نهایي شدن قرارداد، طراحی و مطالعات شهر لجستیک به پایان خواهد رسید.

رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار می‌گوید: اکنون وقت آن رسیده که به شکل عملی از رکود خارج شویم و برای اشتغال جوانان تحصیل‌کرده و رونق کسب و کار یک برنامه اساسی ارائه کنیم.

اولیا علی بیگی، اظهار کرد: امروز مهمترین مشکل جامعه، اشتغال و بیکاری است و بیکاری در سطح جامعه یک دغدغه اساسی برای هر خانواده ایرانی و یک چالش بزرگ برای دولت دوازدهم است لذا انتظار مردم و جامعه از دولت دوازدهم توجه و اهتمام بیشتر به موضوع بیکاری و اشتغال جوانان است.

وی ادامه داد: دکتر روحانی قطعاً این مساله را مدنظر خواهند داشت که رأیی که به ایشان داده شده به معنای رضایت صدردصد از عملکرد دولت یازدهم نیست و مردم با وجود آنکه به لحاظ اقتصادی با مشکلات عدیده‌ای دست و پنجه نرم می‌کنند اما با شکوه به صحنه انتخابات آمدند و به رئیس جمهور اعتماد کردند؛ لذا اعتقاد این است که با چنین رأیی دولت دوازدهم باید تلاش بیشتری صورت دهد تا حق واقعی مردم ادا شود.

ایجاد شغل ووظیفه یک وزارتخانه نیست
رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار کشور با بیان اینکه در بحث اشتغال نباید به دنبال رفع تکلیف باشیم و تنها یک فرد یا وزارتخانه را مسئول اشتغالزایی بدانیم، افزود: همه اجزای دولت، دستگاهها، وزارتخانه‌ها، نهاده‌ا و سازمانها

باید دست به دست هم دهند و یک بسیج همگانی اتفاق بیفتد تا بتوانیم از بحران بیکاری جوانان تحصیلکرده عبور کنیم.
به اعتقاد وی، اگر هدف ما ایجاد شغل است باید درصدد اشتغال پایدار باشیم و از شغل‌های کاذب بهره‌یزیم تا جوانان با امید و انگیزه بیشتر به کار و فعالیت ادامه دهند.

علی بیگی در عین حال با اشاره به پیش‌بینی طرح‌های متعدد اشتغال در دولت‌های مختلف، گفت: هر دولتی که سر کار می‌آید، از نگاه خود یک طرح و برنامه را برای ایجاد شغل طراحی و



باید دست به دست هم دهند و یک بسیج همگانی اتفاق بیفتد تا بتوانیم از بحران بیکاری جوانان تحصیلکرده عبور کنیم.
به اعتقاد وی، اگر هدف ما ایجاد شغل است باید درصدد اشتغال پایدار باشیم و از شغل‌های کاذب بهره‌یزیم تا جوانان با امید و انگیزه بیشتر به کار و فعالیت ادامه دهند.

علی بیگی در عین حال با اشاره به پیش‌بینی طرح‌های متعدد اشتغال در دولت‌های مختلف، گفت: هر دولتی که سر کار می‌آید، از نگاه خود یک طرح و برنامه را برای ایجاد شغل طراحی و

معاون وزیر اقتصاد توضیح داد:

چگونه دولت می‌تواند با بازگشت تورم دو رقمی مقابله کند؟

گردش پول چه تدابیری می‌اندیشید.
میرشجاعیان بیان کرد: به هر حال احتمال بازگشت به مسیر تورم دو رقمی بالاست و درباره اینکه در نهایت تورم سال ۱۳۹۶ به چند درصد می‌رسد اکنون نمی‌توان رقم دقیقی ارایه کرد.
او در پاسخ به این سوال که آیا تورم به بالای ۱۲ درصد می‌رسد؟ گفت: خیر، البته طبیعتاً وضعیت تورم در مقاطع زمانی مختلف سال ۱۳۹۶ متفاوت است.
معاون امور اقتصادی وزیر اقتصاد همچنین گفت: در نظر داشته باشید که پیش‌بینی ما این بود که در انتهای سال ۱۳۹۵ تورم میانگین به ۹.۶ درصد می‌رسد، ولی در نهایت به ۸.۹ درصد رسید. به این دلیل که مجموع عوامل داخلی و بین‌المللی باعث شد که وضعیت تورم متفاوت از پیش‌بینی ما پیش رود.
اکنون نیز پیش‌بینی‌ها بر این است که تورم افزایش یافته و به مسیر دو

تکلیف سپرده‌گذاران صندوق سرمایه‌گذاری بانک‌ها در واگذاری

شده‌ای به صورت روزشمار و ماهانه برای آن واربز می‌شود.
اغلب این سود اختلافی حداقل پنج درصدی با سود رایج شبکه بانکی برای سپرده‌های بلندمدت به همراه دارد. این در حالی است که در حال حاضر صندوق‌های سرمایه‌گذاری با وجود نرخ ۱۵ درصدی مصوب برای سپرده‌های بلندمدت حدود ۲۰ تا ۲۳ درصد سود برای منابعی که قالب آنها سپرده‌گذاری می‌شود، پرداخت می‌کند که خود موجب ایجاد جذابیت برای مشتریان شده و تمایل دارند منابع خود را به سمت این صندوق‌ها هدایت کنند.

اما در تازه‌ترین تصمیم شورای پول و اعتبار که در رابطه با الزام بانک‌ها به کاهش سقف مجاز بنگاداری از ۴۰ به ۲۰ درصد همراه بود، یکی از موارد مورد تأکید واگذاری صندوق‌های سرمایه‌گذاری، بانک‌ها هستند که ملزمند با ابلاغ دستورالعمل از سوی بانک مرکزی در این باره اقدام کنند. در این شرایط با توجه به اینکه در حال حاضر حجم قابل توجهی از منابع در صندوق‌های سرمایه‌گذاری وجود دارد، با اینکه موجب تأثیرگذاری و کاهش میزان شرکت‌داری آنها خواهد شد، اما از سویی از سودآوری آنها از این محل می‌کاهد. از سوی دیگر مخاطبان این صندوق‌ها که در واقع سپرده‌گذاران بانک‌ها هستند، با این نگرانی

معاون وزیر کار:

سیاست‌گذاری اشتغال دولت تدبیر درسال۹۶ نیز ادامه می یابد

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در صنعت گردشگری گفت: به غیر از سیاست های اجتماعی برای توسعه صنعت گردشگری از جمله اقدام های ارزشمند و مؤثر دولت یازدهم، نوسازی ناوگان هوایی بود که تعدادی هواپیمای وارد شده و بتدریج مابقی وارد خواهد شد.

میرزایی ادامه داد: همچنین سرمایه گذاری های خوبی روی ناوگان ریلی کشور انجام شده است که می تواند تاثیر خوبی برای جابجایی گردشگران داشته باشد.

وی توسعه بوم گردی را از جمله موارد دیگر افزایش جذب گردشگر اعلام کرد.

به گزارش ایرنا، مجمع جهانی اقتصاد به تازگی در گزارشی اعلام کرد: صنعت گردشگری در ایران پس از اعضای برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) و لغو تحریم های هسته ای رشد مثبتی داشته است. بر اساس شاخص «در اولویت قرار داشتن صنعت گردشگری» مجمع جهانی اقتصاد، رتبه ایران در میان ۱۳۶ کشور، از ۱۳۰ در سال ۲۰۱۵ به ۱۱۷ در سال ۲۰۱۷ ارتقا پیدا کرده است. یعنی در مقایسه با ۲ سال گذشته، اکنون ایران برای گردشگری اهمیت بیشتری قائل است. براساس گزارش مجمع جهانی اقتصاد، شاخص کلی قابلیت رقابت در صنعت سفر و گردشگری برای ایران از ۹۷ در سال ۲۰۱۵ به ۹۳ در سال ۲۰۱۷ بهبود یافته است.

شاخص اخیر خود از ۱۴ زیرشاخص محیط کسب و کار، امنیت، بهداشت، منابع انسانی و بازار کار، آمادگی به لحاظ فناوری اطلاعات و ارتباطات، در اولویت قراردادن سفر و گردشگری، آزادی های بین المللی، رقابت پذیری به لحاظ قیمت، پایداری محیطی، زیرساخت های هوایی، زیرساخت های زمینی و بندری، زیرساخت خدمات گردشگری، منابع طبیعی و منابع فرهنگی تشکیل شده است.

علاوه بر بهبود زیر شاخص در اولویت قراردادن سفر و گردشگری در ایران، وضعیت کشورمان در زیرشاخص محیط کسب و کار در میان ۱۳۶ کشور از ۱۱۹ در سال ۲۰۱۵ به ۷۹ در سال ۲۰۱۷ ارتقا یافته است.

دقت شناسایی کند. به عنوان مثال کرمانشاه که رتبه اول بیکاری را دارد، در بخش کشاورزی از ظرفیتها و استعدادهای بالایی برخوردار است که باید در این زمینه سرمایه‌گذاری و اشتغالزایی شود. به گفته این مقام مسئول کارگری در تمام طرح‌هایی که در وزارت کار با هدف ایجاد اشتغال طراحی و اجرا می‌شود، باید مدت زمان و هزینه، میزان بهره‌وری و نتیجه اجرای طرح به طور کارشناسی پیش‌بینی شود تا طرح به شکست منتهی نشود و اهداف اشتغال طرح در ابعاد گسترده محقق شود.

علی بیگی بیان کرد: در طرح بنگاه‌های زودبازده از ثروت ملی کم هزینه نشد ولی آیا این طرح به تولید کمک کرد و اشتغال به وجود آورد؟ وام‌هایی که گرفته شد عمدتاً از بازارهای دلالی سکه و ارز سردرآورد و یا در انبوه‌سازی به کار رفت.

رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار در پایان گفت: چهار سال قبل دولت را در شرایطی تحویل گرفتیم که با اوضاع بد اقتصادی، نبود رشد اقتصادی و تحریم‌های خارجی روبه رو بودیم ولی در چهار سال دولت یازدهم به یک ثبات نسبی در عرصه اقتصاد، امور بین الملل و روابط خارجی با دیگر کشورها رسیدیم و عملکرد مثبتی که از دولت در زمینه کنترل تورم و ثبات ارز دیدیم، آرامش و امنیت اقتصادی را حاکم کرد لذا اکنون وقت آن است که به شکل عملی از رکود خارج شویم و با اجرای برنامه‌های مؤثر به رونق کسب و کار برسیم.

بانک

عضو هیات مدیره و معاون امور ارزی و بین‌الملل بانک ملی ایران:

حمایت از تجارت خارجی، برنامه اصلی بانک ملی ایران در حوزه بین الملل است

سرویس بانک‌ها-
عضو هیات مدیره و معاون امور ارزی و بین‌الملل بانک ملی ایران از برقراری روابط این بانک با ۲۵ کارگزاری خارجی خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ غلامرضا پنهانی با بیان این که پس از رفع تحریم ها، جلسات منظم و فشرده ای با کارگزاران خارجی برگزار و روابط با آنها را احیا کردیم: گفت: بانک ملی ایران اولین بانکی بود که در دوره پس‌برجام به شبکه سوئیفت متصل شد.وی با اشاره به این که حساب های بانک ملی ایران نزد کارگزاران خارجی فعال شده است، اظهار کرد: ایجاد ارتباط با هر یک کارگزاری، کارگزاری بانک ملی ایران از بانک ها و کارگزاری هاست و با این روش می توان از خدمات حجم زیادی از آنها استفاده کرد.به گفته پنهانی، اکنون شعبه هامبورگ بانک ملی ایران، کارگزاری اصلی در حوزه اروپاوست و از کاتال آن می توان خدمات بانکی را به سایر نقاط ارائه کرد. معاون امور ارزی و بین الملل بانک ملی ایران همچنین با اشاره به برنامه ریزی برای توسعه شبکه بین المللی بانک به هر سال جاری، گفت: شعبه نجف بانک ملی ایران آماده افتتاح است و در حوزه اروپا نیز تصمیم به تغییر ساختار وضعیت شعب داریم. وی تأکید کرد: این اقدام، پس از کسب مجوز و داخل و مذاکره با مقام های مسئول در اروپا انجام خواهد شد و در ادامه، توسعه شبکه بانک ملی ایران در آسیای شرقی مد نظر نظر است.پنهانی همچنین اعلام کرد: بانک ملی ایران آمادگی دارد روابط کارگزاری را عمق بدهد، به این معنا که در حوزه تسهیلات با کارگزاران خارجی مشارکت کرده و پشتیبانی آنها برای سرمایه گذاری در ایران را بر عهده بگیرد.

کمپین جدید بانک شهر آغاز شد
در ماه مبارک رمضان «خرده به جیب تگیر»

سرویس بانک‌ها-
همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان، کمپین جدید خود را با عنوان «خرده به جیب تگیر» رونمایی کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی، بانک شهر بر این اساس، این کمپین با هدف اطلاع رسانی در خصوص ویژگی‌های کارت شهروندی و معرفی امکاتی که این کارت‌ها در آن قابلیت استفاده دارند، اجرا می‌شود.آشنایی و اعلام آمادگی در پاسخ به نیاز ایجاد شده و نهادهای ذریبط در شهرهایی که این خدمت راه اندازی نشده است از یک طرف و توسعه سهم بازار در شهرهایی که این خدمت راه اندازی شده است، از اهداف اصلی این کمپین است.قابل ذکر است که کارت شهروندی هم اکنون در سیستم حمل و نقل عمومی شهرهای تهران، تبریز، شیراز و همدان اجرایی شده است و سینماها، پارکومتراها، اماکن تفریحی، فروشگاه‌های شهروند و ... از جمله امکاتی هستند که این ظرفیت در آنها ایجاد شده و یا در حال راه اندازی است.در کمپین « خرده به جیب تگیر» سعی بر آن است تا به زبان ساده، ویژگی‌ها و نحوه استفاده آن در سیستمی برای مخاطبان تشریح شود.همچنین در این کمپین، سرویس NFC که روش پرداخت از طریق موبایل و برای گوشی‌های دارای سیستم عامل اندروید است و برای نخستین بار از سوی بانک شهر در نمایشگاه کتاب تهران اجرایی شده، به عنوان ظرفیت دیگری برای پذیرنده‌ها معرفی می‌شود.

گسترش خدمات بانک کشاورزی ویژه نابینایان

سرویس بانک‌ها-
بانک کشاورزی با هدف افزایش رضایتمندی مشتریان نابینا و سهولت در بهره مندی آنان از خدمات بانکداری الکترونیکی این

بانک، سامانه خدمات بانکی ویژه نابینایان را در پنج استان دیگر اجرایی کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، این سامانه در شعب منتخب استان های آذربایجان شرقی، البرز،اصفهان،خراسان رضوی و فارس به طور آزمایشی اجرایی شده و پس طی مراحل آزمایشی(پایلوت)، در سراسر کشور اجرا خواهد شد. بر اساس این گزارش، نخستین سامانه خدمات بانکی ویژه نابینایان در ماه سال گذشته در شعبه شهید کلاهدوز بانک کشاورزی در تهران بزرگ راه اندازی شد و بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته، خدمت یاد شده در شعب این بانک در سراسر کشور به زودی ارائه خواهد شد.

جشنواره همراهان رفاه آغاز شد

سرویس بانک‌ها-
جشنواره بزرگ باشگاه مشتریان بانک رفاه با نام «همراهان رفاه» آغاز شد.
به گزارش امتیاز وبه نقل از روابط عمومی بانک

رفاه، در جشنواره همراهان رفاه به تراکنش های انجام شده مرتبط با رفاه کارت اعم از ، برداشت وجه از خودپرداز، انتقال وجه از کارت سایر بانک ها به رفاه کارت، پرداخت از طریق کاتالUSSD ، اینترنت بانک، موبایل بانک و پورتال بانک اخريد شارژ، پرداخت قبضه، پرداخت قسط،، امتیاز تعلق می گیرد . ضمناً دارندگان رفاه کارت می توانند از طریق «صوت از بدوستان» و عضویت آنان در باشگاه امتیاز دریافت کنند. این جشنواره از دوم خرداد ماه آغاز شده است و تا پایان شهریور ماه سالجاری ادامه می یابد.